
令和 5 年 9 月 4 日 

保護者各位 

武蔵越生高等学校校長 一川 智宏 

同   PTA 会長 平塚 誠 

 

PTA 行事（９月３０日）について 

 

 初秋の候 保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃

より本校教育活動にご理解ご協力を賜り感謝いたします。 

 さて、標記の件につきまして、下記の日程で実施いたします。よろしくお願いいたします。 

 

記 

 

１. 実施日  令和５年９月３０日（土） 

２. 時程と会場 

 ・授業公開              9:00 各教室 

 ・1 年生コ-ス分け説明会    １０：１０～１１：００ 第一体育館 

 ・２年生修学旅行説明会     １０：１０～１１：００ ＭＯ体育館 

 ・PTA 主催文化講演会      １１：２０～１２：２０ 第一体育館 

講師 気象予報士 依田 司（よだ つかさ） 様 

    講師紹介（来歴）  

    現在 グッド!モーニング(天気予報担当) 

    過去 やじうまテレビ（総合司会→天気予報担当） 

        報道ステーション（不定期出演） 

        スーパーJ チャンネル（天気予報担当） 

        サタデーステーション（中継・天気コーナー担当） 

        他、情報番組、バラエティー番組、ドラマ、映画、CM と活躍されております。 

 ・学年委員会            13:00～     学年の教室 

 ・広報委員会            １３：００～     第一会議室 

 ・運営委員会            １３：００～     理事長室 

 ※上履きご用意してください。 

 ※車でのご来校はご遠慮ください。 

 ※新型コロナウイルス感染症の感染状況から予定を変更することがあります。 

 ※当日風邪など体調不良の場合は登校を控えてください。 

 

 出欠表については右の QR コードを読み取りご回答ください。 

 締め切り 令和５年９月２０日（水）まで 

※会場準備の関係で期日を厳守お願いします。 


